
O b e c  B o s e ň  
Boseň 45,   295 01 Mnichovo Hradiště 

tel. 326 784 204, e-mail: starosta@bosen-obec.cz, datová schránka: 2jrakc3 

 
                                                                                                                                       V Bosni dne 26.11.2022 

                                                                                                                                                  Č.j. OúBo 637/22 

VEŘEJNÁ VÝZVA 1/2022 

 
Obec Boseň vyhlašuje v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o 

změně některých zákonů, v platném znění veřejnou výzvu na obsazení pracovního místa: 
 

 Technický pracovník obce 
 
 

Místo výkonu práce:                      Obec Boseň, Boseň 45, 295 01 Mnichovo Hradiště  
 

Předpokládaný termín nástupu:    od 1.3.2023 nebo dle dohody 
 

Pracovní úvazek:                            40 hodin týdně, tj. úvazek 1,00 
 

Pracovní poměr:                             na dobu neurčitou s tříměsíční zkušební lhůtou 
 

Platové zařazení:                            6. platová třída – dle NV č. 341/17 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve 

                                                        veřejných službách a správě 

                                                        Platový tarif – dle započitatelné praxe 
 

Zaměstnanecké benefity:               5 týdnů dovolené, pružná pracovní doba, stravenky, příspěvek na penzijní 

                                                        připojištění 
 

Náplň práce:                                 péče o veřejnou zeleň a veřejná prostranství, zimní údržba komunikací, údržba  

                                                       a opravy majetku obce, práce s technikou obce, další pomocné práce 

 

Předpoklady pro výkon práce:    

a) fyzická osoba, která je občanem ČR, popř. fyzická osoba, která je cizím státním občanem     

a má v ČR trvalý pobyt 

b) věk minimálně 18 let 

c) plná způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost 

d) dobrý zdravotní stav 

 

Další požadavky pro vznik pracovního poměru: 

a) spolehlivost, samostatnost, časová flexibilita 

b) aktivní přístup k řešení problémů, manuální zručnost, fyzická zdatnost 

c) řidičské oprávnění skupiny B a T nutností 

 

Písemná přihláška k veřejné výzvě musí obsahovat: 

a) jméno, příjmení, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, telef. kontakt 

b) číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana 

c) datum a podpis zájemce 

 

Povinné přílohy: 

a) životopis s přehledem průběhu zaměstnání s uvedením odborných znalostí a dovedností 

b) kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

c) čestné prohlášení o bezúhonnosti 

 



Lhůta pro podání přihlášky:        21.12.2022 do 12,00 hodin 

 

Způsob podání přihlášky:            písemně – v zalepené obálce označené: 

                                                     „Veřejná výzva č.1/2022 – neotevírat“ 

                                                      (poštou nebo osobně na podatelně OÚ) 

 

Místo podání přihlášky:               Obecní úřad Boseň, č.p. 45 

                                                      295 01 Mnichovo Hradiště 

 

Kontaktní osoba:                          Hana Maudrová, starostka obce     

                                                      tel: 326 784 204     

                                                      starosta@bosen-obec.cz                        

 

 

 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit tuto veřejnou výzvu kdykoli v jejím průběhu, případně nevybrat 

žádného uchazeče, nebo vyhlásit v případě potřeby další kolo veřejné výzvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce: 26.11.2022                           Sejmuto z úřední desky: 

 

Současně zveřejněno i způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.bosen-obec.cz 

Zveřejnil: Hana Maudrová 

 

http://www.bosen-obec.cz/

		2022-11-26T06:52:24+0100




